
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 08.999.68210001 - 08 

PORTARIA PMSJLT N°. 05/2015. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, 

Considerando o disposto no art.28, § 4°, da lei municipal n°. 190/93 

(Estatuto dos servidores). 

Considerando requerimento escrito do servidor interessado, datado 

de 29/12/2014. 

RESOLVE: 

CONCEDER o (a) servidor (a) ISABEL CRISTINA BEZERRA 

DUTRA, ocupante do cargo de FISIOTERAPEUTA, LICENÇA, sem remuneração, 

pelo prazo de 02 (dois) anos, com inicio em 07/01/2015 e termino em 07/01/2017. 

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL do 

Município de São José da Lagoa Tapada— PB, em 02 de Janeiro de 2015. 

EVILÁT'O'OI?GA LUCENA NETO, 
Prefeito constitucional do Município. 

Rua Francisca Tomar da Silva, s/n, Centro - CEP 58.815-000 - Te!. (83) 3538 1059 
São José da Lagoa Tapada - PB 


